
ZARZĄDZENIE NR  66.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. obsługi Rady Gminy, OC i obronności  w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Na podstawie art. 30, art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie regulaminu naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze w tym wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Galewicach oraz na wolne stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Galewice, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
obsługi Rady Gminy, OC i obronności  w Urzędzie Gminy w Galewicach w składzie : 

1) Beata Janiaczyk – Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji, 

2) Katarzyna Owczarek - Z-ca Kierownika referatu - członek komisji, 

3) Renta Świeściak - Z-ca Kierownika referatu- członek komisji, 

4) Maria Juszczak - Samodzielny referent – sekretarz komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB420779-0E5B-4D21-9D90-860C5EB27A11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


